

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 徳土 生実地すべり 上勝・生実 地すべり防止工事 |    |    |        | 事業区分<br>工事区分 | 砂防・地すべり対策<br>斜面对策 |      |
|---------------|------------------------------|----|----|--------|--------------|-------------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額           | 数量・金額増減           | 摘要   |
| 斜面对策          |                              | 式  | 1  |        | 3,112,546    |                   |      |
| 擁壁工           |                              | 式  | 1  |        | 21,726       |                   |      |
| 作業土工          |                              | 式  | 1  |        | 21,726       |                   |      |
| 床掘り           | 土質:土砂                        | m3 | 7  | 2,038  | 14,266       |                   | 単 1号 |
| 埋戻し           | 土質区分:土砂, 土質:土砂               | m3 | 2  | 3,730  | 7,460        |                   | 単 2号 |
| 山腹水路工         |                              | 式  | 1  |        | 570,180      |                   |      |
| 集水枳工          |                              | 式  | 1  |        | 570,180      |                   |      |
| 現場打ち集水枳       |                              | 基  | 6  | 95,030 | 570,180      |                   | 単 3号 |
| 仮設工           |                              | 式  | 1  |        | 2,520,640    |                   |      |
| 工事用道路工        |                              | 式  | 1  |        | 2,520,640    |                   |      |
| モノレール架設・撤去    |                              | 式  | 1  |        | 2,510,769    |                   | 内 1号 |
| モノレール運搬       |                              | 式  | 1  |        | 9,871        |                   | 内 2号 |
| 直接工事費         |                              | 式  | 1  |        | 3,112,546    |                   |      |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 7 徳土 生実地すべり 上勝・生実 地すべり防止工事 |    |    |    | 事業区分<br>工事区分 | 砂防・地すべり対策<br>斜面对策 |    |
|---------------|------------------------------|----|----|----|--------------|-------------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量・金額増減           | 摘要 |
| 共通仮設          |                              | 式  | 1  |    | 620,000      |                   |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                              | 式  | 1  |    | 620,000      |                   |    |
| 純工事費          |                              | 式  | 1  |    | 3,732,546    |                   |    |
| 現場管理費         |                              | 式  | 1  |    | 1,761,000    |                   |    |
| 工事原価          |                              | 式  | 1  |    | 5,493,546    |                   |    |
| 一般管理費等        |                              | 式  | 1  |    | 1,285,454    |                   |    |
| 工事価格          |                              | 式  | 1  |    | 6,779,000    |                   |    |
| 消費税額及び地方消費税額  |                              | 式  | 1  |    | 677,900      |                   |    |
| 工事費計          |                              | 式  | 1  |    | 7,456,900    |                   |    |
|               |                              |    |    |    |              |                   |    |
|               |                              |    |    |    |              |                   |    |
|               |                              |    |    |    |              |                   |    |
|               |                              |    |    |    |              |                   |    |

# 一式当り内訳書

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 07            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 07            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 内 1号        | モ/レール架設・撤去 |    |     |            |             |         |    |
|-------------|------------|----|-----|------------|-------------|---------|----|
| 名称・規格       | 条件         | 単位 | 数量  | 単価         | 金額          | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 路線選定 30° 未満 |            | m  | 240 | 188. 85    | 45, 324     |         |    |
| 架設 30° 未満   |            | m  | 240 | 2, 511. 24 | 602, 697    |         |    |
| 撤去 30° 未満   |            | m  | 240 | 1, 255. 62 | 301, 348    |         |    |
| モ/レール賃料     |            | 式  | 1   |            | 1, 561, 400 |         |    |
| 合計          |            |    |     |            | 2, 510, 769 |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |
|             |            |    |     |            |             |         |    |

# 一式当り内訳書

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 07            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 07            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 内 2号    | モ/レール運搬 |    |      |         |        |         |                |
|---------|---------|----|------|---------|--------|---------|----------------|
| 名称・規格   | 条件      | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 数量・金額増減 | 摘要             |
| モ/レール運搬 |         | 日  | 0. 2 | 49, 355 | 9, 871 |         | 運搬量Q=20. 4m3/日 |
| 合計      |         |    |      |         | 9, 871 |         |                |
|         |         |    |      |         |        |         |                |
|         |         |    |      |         |        |         |                |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 07          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 1号  | 床掘り | 土質:土砂                | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,038 |
| 名称・規格 |     | 条件                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用 | m3 | 1  | 2,038 | 2,038 |      |       |
| 合計    |     |                      |    |    |       | 2,038 |      |       |
| 単価    |     |                      |    |    |       | 2,038 | 円/m3 |       |
|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 07          |
| 歩掛適用年月 | 2025. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 2号  | 埋戻し | 土質区分:土砂, 土質:土砂       | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 3,730 |
| 名称・規格 |     | 条件                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用 | m3 | 1  | 3,730 | 3,730 |      |       |
| 合計    |     |                      |    |    |       | 3,730 |      |       |
| 単価    |     |                      |    |    |       | 3,730 | 円/m3 |       |
|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 07            |
| 歩掛適用年月 | 2025. 07            |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

|                 |         |                                                       |    |    |         |         |     |         |
|-----------------|---------|-------------------------------------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 3号            | 現場打ち集水桝 |                                                       | 単位 | 基  | 単位数量    | 1       | 単価  | 95, 030 |
| 名称・規格           |         | 条件                                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝(本体) |         | 18-8-40(高炉), 0. 65m3を超え0. 69m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 95, 030 | 95, 030 |     |         |
| 合計              |         |                                                       |    |    |         | 95, 030 |     |         |
| 単価              |         |                                                       |    |    |         | 95, 030 | 円／基 |         |
|                 |         |                                                       |    |    |         |         |     |         |